
 

 
1 

PASIŪLYMAS 

DĖL CHROMATOGRAFŲ, JŲ INSTALIAVIMO, PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ BEI 

MONTAVIMO IR PALEIDIMO-DERINIMO DARBŲ PIRKIMO 

 

2016 m. birželio 07 d., KP/TS-039/1  
(Data) 

Baltupio 14, Vilnius  
(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas ir kodas UAB „Elsis TS“ 

Tiekėjo adresas  
Juridinis adresas: Baltupio g. 14, Vilnius, LT-08303 

Buveinės adresas: Uosio g. 10, Kaunas, LT-50133 

Atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė 
Ryšių ir automatikos departamento direktorius 

Tomas Vrubliauskas 

Telefono numeris 8 (37) 490743 

Fakso numeris 8 (37) 490740 

El. pašto adresas ts@elsis.lt 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) skelbiamų derybų skelbime, paskelbtame 2016-02-25 Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje 

sistemoje,  pirkimo Nr. 171809; 

2) skelbiamų derybų sąlygose; 

3) kituose pirkimo dokumentuose. 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas bei derybų rezultatus, teikiame savo 

pasiūlymą, kuriame nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti 

numatomą sudaryti pirkimo sutartį, prekių kainas ir kitą derybų sąlygose nurodytą informaciją. 

3. Mes siūlome šias prekes, darbus ir paslaugas: 

 

Eil. 

Nr. 
Kainos dedamoji Kiekis 

Vieneto 

kaina, Eur 

be PVM 

Bendra kaina, 

Eur be PVM 

          

1. 

Ukmergės DSS 

Projektavimo paslaugos 1 6 240,00 6 240,00 

Chromatografas 1 59 970,00 59 970,00 

Statybos –montavimo darbai 1 5 271,00 5 271,00 

Įrangos montavimo, instaliavimo, programavimo ir 

derinimo darbai 
  6 200,00 6 200,00 

Iš viso: 77 681,00 

2. 

Kiemėnų DAS 

Projektavimo paslaugos 1 6 240,00 6 240,00 

Chromatografas 1 72 920,00 72 920,00 

Dujų tūrio kompiuterių-korektorių montavimo darbai 1 2 000,00 2 000,00 

Statybos –montavimo darbai 1 5 271,00 5 271,00 

Įrangos montavimo, instaliavimo, programavimo ir 

derinimo darbai 
1 10 200,00 10 200,00 

Iš viso: 96 631,00 

3. 

Jauniūnų kontrolinio įtaiso priėmimo kameros aikštelė   

Projektavimo paslaugos 1 5 760,00 5 760,00 

Chromatografas 1 59 970,00 59 970,00 



 

 
2 

Statybos –montavimo darbai 1 5 271,00 5 271,00 

Įrangos montavimo, instaliavimo, programavimo ir 

derinimo darbai 
1 9 200,00 9 200,00 

Iš viso: 80 201,00 

4. 

Aikštelė Rietavo raj. prie magistralinio dujotiekio Panevėžys-Šiauliai-Klaipėda (DN300) 

Projektavimo paslaugos   10 680,00 10 680,00 

Chromatografas 1 59 970,00 59 970,00 

Žemės darbai (nuskutimas, išvežimas) 1 2 002,00 2 002,00 

Bendrastatybiniai darbai (pamatai įrenginiai, tvorai) 1 5 271,00 5 271,00 

Nuotolinio valdymo, vaizdo stebėjimo ir signalizacijos 

sistemų įrengimo darbai 
1 15 600,00 15 600,00 

Aikštelės, tinkamos dangos privažiavimo kelio ir 

aplinkos tvarkymo darbai (skalda, tvora, kelias) 
1 8 519,00 8 519,00 

Statybos –montavimo darbai (įžeminimas, žaibosauga, 

elektra, optika) 
1 13 013,00 13 013,00 

Įrangos montavimo, instaliavimo, programavimo ir 

derinimo darbai 
1 9 080,00 9 080,00 

Iš viso: 124 135,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM: 378 648,00 

 
 

Bendra pasiūlymo kaina su 21% PVM –  458.164,08 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai šimtas šešiasdešimt keturi Eur 08 ct.).                                           (skaičiais ir žodžiais) 

 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai bei perkančiosios organizacijos 3 darbuotojų mokymai 

darbui su prietaisais gamintojo gamykloje ar mokymo centre, taip pat ir PVM, kuris sudaro 79.516,08 

  Eur. 

 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (sąlygų 1 priedo 

reikalavimus) ir jų savybės pateikiamos mūsų pateiktose atitikimų lentelėse ir aprašymuose. Tiekėjas 

privalo užpildyti 1 priedo lenteles. 
 

5. Kartu su pasiūlymu papildomai pateikiami šie dokumentai: 
 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Chromatografų gamintojo patvirtinimas dėl suderinamumo su FC1 1 

2. Chromatografo gamintojo patvirtinimas dėl siūlomos įrangos atitikimo 

techniniams reikalavimams 

10 

 
 

 

6. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos 

yra tikros.  
 

7. ** Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subrangovus, subteikėjus): 
 

Eil.Nr. 
Subtiekėjo (subrangovo, subteikėjo) 

pavadinimas 

Subtiekėjo (subrangovo, suteikėjo) atliekamų 

darbų, paslaugų pavadinimas 

1. UAB „Ardynas“  Projektavimo paslaugos 

2. UAB „INDEEL“  Chromatografų tiekimas, paleidimas-derinimas, 

garantinis aptarnavimas 
** Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subrangovai, subteikėjai). 
 



3 

8. *** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia

informacija įsegti atskirai): 

Eil.Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 

klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

1 Chromatografų gamintojo 

patvirtinimas dėl suderinamumo su 

FC1 

Prisegti dokumentai 

2 Chromatografo gamintojo 

patvirtinimas dėl siūlomos įrangos 

atitikimo techniniams 

reikalavimams 

Prisegti dokumentai 

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra 

pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  

9. Apmokėjimo terminas - per 45 kalendorines dienas, suderinus ir pasirašius prekių, suteiktų paslaugų,

atliktų darbų ir jų pagrindu sukurtų rezultatų perdavimo – priėmimo aktą bei Tiekėjui pateikus PVM 

sąskaitą – faktūrą, kurią Tiekėjas įsipareigoja pateikti per 3 (tris) darbo dienas, nuo perdavimo – priėmimo 

akto pasirašymo. 

10. Šiuo pasiūlymu patvirtiname, kad sutinkame su įrangos pristatymo, paslaugų suteikimo, darbų

atlikimo sąlygomis ir terminais, nurodytais skelbiamų derybų sąlygose ir laiku suteiksime paslaugas, 

atliksime montavimo bei paleidimo derinimo ar kt. darbus skelbiamų derybų sąlygose nurodytose vietose. 

11. Garantinis terminas dujų chromatografams 36 mėn., darbams – 24 mėn. nuo Prekių pateikimo,

montavimo, paleidimo ir derinimo darbų atlikimo bei priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ir sąskaitos-

faktūros pateikimo dienos. 

12. Gedimų ir trūkumų pašalinimo garantiniu laikotarpiu terminas - ne daugiau kaip per 48 val. nuo

pranešimo gavimo dienos. 

13. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame ERGO Insurance SE Lietuvos filialo pasiūlymo

laidavimo draudimo raštą Nr. PA 71588, 10 000,00 EUR sumai. 
(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją) 

14. Pasiūlymas galioja iki derybų sąlygose nurodyto termino.

*Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias

nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 7 ir 8 punktus. 7 ir 8 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei 

tiekėjas 7 ir (ar) 8 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subtiekėjų (subteikėjų) nepasitelks/ 

pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.  

Ryšių ir automatikos departamento direktorius Tomas Vrubliauskas 


